TO M S K  l i f e *  т о м с к и й
POLYTECHNIC Щ ш Щ  П О Л И ТЕ Х Н И Ч Е С КИ Й

U NIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ. 14

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 3 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ. 14 от 11 сентября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ. 14 по защите диссертации
Кодермятова Радика Эмирхановича на соискание ученой степени кандидата технических
наук на тему «Разработка и исследование постоянно носимого аппаратно-программного
комплекса на наносенсорах для динамического наблюдения за состоянием сердца
человека» по специальности 05.11.17 -  Приборы, системы и изделия медицинского
назначения (технические науки) с правом голосования по присуждению ученой степени:

• Пичугин
Владимир Федорович

• Потылицын
Александр Петрович

• Кистенев
Юрий Владимирович

-  доктор физико-математических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет»,
профессор Исследовательской школы физики
высокоэнергетических процессов;

-  доктор физико-математических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет»,
ведущий научный сотрудник Исследовательской
школы физики высокоэнергетических процессов;

-  доктор физико-математических наук, профессор,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский государственный университет»,
заместитель проректора по научной и
инновационной деятельности;

2

• Новиков -  доктор технических наук, федеральное
Алексей Алексеевич государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Омский
государственный технический университет»,
профессор кафедры «Машиностроение и
материаловедение».

Врио ректора А.А. Яковлев

Ананьева О.А.
8 ( 382- 2)  60- 62-60 О